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TEXTO:          
                          

Disposto pola Presidencia en cumprimento do recollido nos estatutos federativos e das funcións que lle atribúen, 
comunícase o nomeamento das delegacións e dos distintos departamentos Federativos aprobados pola Xunta Directiva:   

 

DELEGACIÓNS DELEGADOS 
 

Delegado Zona de Ferrol D. Alberto Castro Pena 

Delegado Zona de Lugo D. Iván Carballeira Fraga 

Delegado Zona de Ourense D. Manuel Montero Vidal 

Delegado Zona de Pontevedra D. Francisco Javier Soria Rodero 

Delegado Zona de Santiago D. David Fernández Neira 
 

DEPARTAMENTOS DIRECTOR/A 
 

Departamento de Actividades Deportivas Da. Mónica Pacheco Lomba 

Departamento Deportes Asociados D. Manuel Montero Vidal 

Departamento Promoción & Difusión D. Juan J. Rodríguez Gende 

Departamento de Wushu D. José M. Ferreira Colmenero 

Escola Federativa D. Eduardo Galán Palla 

Comité de Árbitros D. Jaime Roque López 

Colexio de Profesores D. Fernando Míguez Eirin - Presidente 

Colexio de Árbitros D. Ángel Villar González - Presidente 

Xuíz único D. Darío Rodríguez Palomares 

Comité Valoración Méritos 

D. Juan Carlos González Purriños  - Director 

Da. María Bello Barral - Secretaria 

D. José Ramón López Gacio - Vogal 

D. Victorino González Enríquez - Vogal 

D. Marcial Romero Azpitarte - Vogal 

Comité de Apelación 

D. José Vázquez Vázquez - Director 

Da. María Bello Barral - Secretaria 

Da. Nagore Valle Benito - Vogal 

Da. Sara Álvarez Folgueira – Vogal 

D. José Gago Garrido - Vogal 
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DEPARTAMENTO ACTIVIDADES DEPORTIVAS (I) 
 

DIRECCIÓN TÉCNICO DEPORTIVA 

DIRECTORA DEPORTIVA: Da. Mónica Pacheco Lomba. 

COORDINADOR XERAL: D. José Ramón López Gacio. 

DIRECTOR TÉCNICO: D. Roberto Naveira Filgueiras. 

TÉCNICO RESPONSABLE C.G.T.D. D. Marcial Romero Azpitarte. 

COORDINADOR COMPETICIÓN: D. Juan Carlos Garabatos Fernández. 

COORDINADOR TÉCNICO D. David Pérez Anido 

ASESORES DEPORTIVOS: 

D. Eduardo Galán Palla.  

D. Juan Carlos González Purriños.   

D. Victorino González Enríquez. 

D. Juan José Rodríguez Gende. 
 

CENTRO GALEGO DE TECNIFICACIÓN DEPORTIVA 

TÉCNICO RESPONSABLE:  D. Marcial Romero Azpitarte. 

TÉCNICO SUBSTITUTO: Da. Laura Bajo Borlán.  

TÉCNICO APOIO: Da. Sara Álvarez Folgueira. 

COORDINADOR:  D. Óscar Peñas García. 

PLANIFICADOR XERAL: D. José Manuel García García. 
 

TÉCNICOS CATEGORÍA  MASCULINA TÉCNICOS CATEGORÍA FEMININA 

D. Carlos Montero Carretero.  

D. Eduardo Carballeira Fernández. 

D. Guillermo Tellado Figueira 

D. Iván Vicente Vázquez. 

D. Javier Collazo Pérez. 

D. Javier Rial Seoane 

D. Joaquín Ruiz Llorente. 

D. Joaquín Ruiz Zajac. 

D. Miguel Romero Azpitarte. 

D. Nicolás González Iglesias. 

D. Víctor Gómez Fernández. 

Da. Ana I.Dapena García.  

Da. Carla Garabatos Mosquera. 

Da. Estrella López Sheriff  

Da. Laura Martínez Abelenda. 

Da. María Bernabéu Avomo.  

Da. Sandra García Lázaro. 

Da. Sandra López Anido. 
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DEPARTAMENTO ACTIVIDADES DEPORTIVAS (II) 
 

DELEGADOS PROVINCIALES: 

D. Alberto Castro Pena. 

D. Francisco J. Soria Rodero. 

D. Iván Carballeira Fraga. 

D. David Fernández Neira. 

D. Manuel Montero Vidal. 

COORDINACIÓN TÉCNICA: 
D. Pablo Carballeira Baamonde 

D. Rubén Sueiro Amor 

COORDINACIÓN ARBITRAXE: 

D. Jaime Roque López  

D. Miguel Piñeiro García 

Da. Nagore Valle Benito. 

FISIOTERAPIA: 

D. Álvaro Muzas Fernández 

Da. Andrea Insua Iglesias 

D. Denís Galán Cambón  

Da. Eva Cid Guede 
 
 

DEPARTAMENTO DEPORTES ASOCIADOS 
 

DIRECTOR DEPARTAMENTO: D. Manuel Montero Vidal. 

 

AIKIDO: D. Fernando Míguez Eirin.  

 

DEFENSA PERSOAL: 

D. Manuel Montero Vidal. 

Asesor Presidencia 
D. Marcos Bermúdez Román /Comisión RFEJYDA 

 

JIU JITSU: 

Director Departamento  
D. Felipe Iglesias De la Torre.  

Delegada Ourense 
Da. Ana Fernández Morais. 

Delegado Coruña e arbitraxe 
D. J. Alejandro Álvarez Rodríguez. 
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KENDO: 

D. Diego Fernández Alonso. 

Asesor Presidencia 
D. Luis Fernández Ruesgas. 

 

Departamento WUSHU: 

Director Departamento  
D. Jose Manuel Ferreira Colmenero. 

Asesor Presidencia 
D. José Gago Garrido. 

Comisión Sandá 
D. Francisco Sobradelo Silva. 

Comisión Taolu 
D. Pablo Suárez Rodríguez. 

Comisión Taiji 
D. José Gago Garrido. 

Coordinador Actividades 
D. Juan J. López Gómez 

Comisión Arbitraxe & Coordinador RFEJYDA 
D. Dan Río Rodríguez. 

 
 

O que se participa para coñecemento e efectos. 
 

A Coruña a 4 de setembro de 2024. 
 

 
 
 

Vº Bº PRESIDENTE A SECRETARIA 

 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Asdo. Mario Manuel Muzas Cobo.   Asdo. María M. Bello Barral. 
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